АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   24.04.2024             359-РА

О внесении изменений в распоряжение администрации Асбестовского

городского округа от 29.02.2024 № 164-РА «О предоставлении субсидии

 на иные цели из бюджета Асбестовского городского округа

Муниципальному бюджетному учреждению физической культуры и спорта

«Физкультурно-спортивный центр» Асбестовского городского округа

 на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

 в 2024 году»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Думы Асбестовского городского округа от 20.12.2023 № 18/1 «О бюджете

Асбестовского городского округа на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов», постановлением администрации Асбестовского городского

округа от 04.12.2013 № 765-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Асбестовском городском округе

 до 2027 года» (с изменениями и дополнениями),  постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 15.12.2020 № 697-ПА «Об утверждении

Порядка определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным

 и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Асбестовского

городского округа, на иные цели», руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа:

1. Внести в распоряжение администрации Асбестовского городского округа

от 29.02.2024 № 164-РА «О предоставлении субсидии на иные цели из бюджета

Асбестовского городского округа Муниципальному бюджетному учреждению

физической культуры и спорта «Физкультурно-спортивный центр» Асбестовского

городского округа на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО) в 2024 году» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1) подпункт а) пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«а) за счет средств областного бюджета, предоставленных в форме

субсидий бюджету Асбестовского городского округа, в сумме 122 400

(сто двадцать две тысячи четыреста) рублей 00 копеек:

- на приобретение фотоствора ФФ054;

- на приобретение устройства для защиты от взрыва «Купол»;

2

- на приобретение ВМ-611 Вихрь Металлоискатель микропроцессорный

(комплектация «стандарт»);

- на обучение по программам повышения квалификации спортивных судей

главной судейской коллегии и судейских бригад физкультурных и спортивных

мероприятий ВФСК ГТО, в том числе лиц с ограниченными возможностями

здоровья;».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/